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ライナ N=1 L=0.039

GX形直管(S種)φ200×5.00-7本

　ライナ N=1 L=0.039
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管
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管
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管
(S
種
) 
 

φ
20
0×

5.
00
-3
本
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=
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GX形 甲切管φ200 (4)L=0.752m
　ライナ N=1 L=0.039

GX形曲管φ200×11°1/4
G-Linkφ200

単口地下式消火栓φ75　　　　　　　　　
補修弁(ボール弁レバー式)φ75×100H
GX形浅層埋設形フランジ付きT字管φ200×75
G-Linkφ200

小型急排空気弁φ25　　　　　　　　　
補修弁(ボール弁レバー式)φ75×100H
GX形浅層埋設形フランジ付きT字管φ200×75

A

A

小型急排空気弁φ25　　　　　　　　　
補修弁(ボール弁レバー式)φ75×100H
GX形浅層埋設形フランジ付きT字管φ200×75

GX形曲管φ200×5°5/8

GX形二受T字管φ200×100

GX形曲管φ200×22°1/2
G-Linkφ200

GX形(1種) 甲切管φ200 (7)L=2.072m

GX形乙字管φ200(V) H-300

GX形乙字管φ200 H-300

GX形直管(S種)φ200×5.00-1本

GX形(1種) 甲切管φ200 (6)L=4.338m

GX形曲管φ200×22°1/2
G-Linkφ200

GX形 甲切管φ200 (13)L=0.944m

GX形曲管φ200×11°1/4

GX形曲管φ200×5°5/8

GX形曲管φ200×11°1/4
G-Linkφ200

GX形直管(S種)φ200×5.00-1本
　ライナ N=1 L=0.039
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設
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線

　
1-
1
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線
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細
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 1-1
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細
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断
面

詳
細

図
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39

6300250

1954

GX形継ぎ輪φ200
G-Linkφ200 N=2

GX形(1種) 乙切管φ200 (1)L=1.874m

GX形両受曲管φ200×22°1/2
G-Linkφ200

GX形(1種) 乙切管φ200 (2)L=1.147m
G-Linkφ200

GX形二受T字管φ200×100

　ライナ N=1 L=0.039

単口地下式消火栓φ75　　　　　　　　　
補修弁(ボール弁レバー式)φ75×100H
GX形浅層埋設形フランジ付きT字管φ200×75

(1307)

(6400)

断面詳細図1-1

1200 2940 1200

5340
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GX形曲管φ200×45°
G-Linkφ200

GX形 乙切管φ200 (11)L=1.457m

GX形両受曲管φ200×45°
G-Linkφ200 N=2

GX形 乙切管φ200 (10)L=2.700m

GX形両受曲管φ200×45°
G-Linkφ200

GX形両受曲管φ200×45°
G-Linkφ200

断面詳細図1-2
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GX形曲管φ200×45°
G-Linkφ200

GX形 乙切管φ200 (16)L=1.881m

GX形両受曲管φ200×45°
G-Linkφ200

GX形(1種) 乙切管φ200 (15)L=3.500m

GX形両受曲管φ200×45°

GX形 乙切管φ200 (14)L=1.881m
G-Linkφ200

GX形両受曲管φ200×45°
G-Linkφ200

断面詳細図1-3

3
2
8

GX形(1種) 甲切管φ200 (8)L=0.756m
　ライナ N=1 L=0.039

(1697) (1697)

(6334)

(2121) (2121)

(7982)

GX形 甲切管φ200 (5)L=4.411m

0.250
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50.939
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GX形 甲切管φ200 (12)L=2.459m
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管
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　ライナ N=1 L=0.039

　ライナ N=1 L=0.039

GX形 乙切管φ200 (9)L=1.457m

G-Linkφ200
GX形曲管φ200×22°1/2

　ライナ N=1 L=0.039

419.584      

(422.126)     

G-Linkφ200

GX形(1種) 甲切管φ200 (3)L=2.060m
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)
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単口地下式消火栓φ75　　　　　　　　　
補修弁(ボール弁レバー式)φ75×100H
GX形浅層埋設形フランジ付きT字管φ200×75

GX形受挿しソフトシール仕切弁φ200

＜
既
設
水
道
　
　
　
　

 W NSφ
200 DP=1.10m＞

＜既設水道
  W NSφ200
　  DP=1.10m＞
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工事名

図面名

作成年月日

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号図　示

伊賀市 上下水道部

配管詳細図(2)

5

令和　　年　　月　　日

令和３年度　伊賀市重要給水施設配水管事業

配水管布設替工事(柘植小学校１工区)

凡　例

GX形継手

GX形継手

メカニカル継手

(ライナ使用)

GX形継手

(G-Link)

GX挿口リング

取付部

K形継手

配管詳細図(2)

（　　）は、配管延長を示す。

既設接続1-1 既設接続1-2

詳細平面図 詳細平面図

詳細平面図 詳細平面図

＜
1路

線
 DGXφ

200

　
　
　
　
 DP=0.60＞

＜1路線 DGXφ
200

　　　　 DP=0
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0
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0
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1449 837

9265

(1568)

(9384)

不断水割T字管φ100×φ100

ソフトシール仕切弁φ100

GX形短管1号φ100

GX形曲管φ100×22°1/2(V)
G-Linkφ100

GX形曲管φ100×22°1/2(V)
G-Linkφ100

GX形受挿しソフトシール仕切弁φ100

GX形 乙切管φ100 (1)L=2.000m

GX形継ぎ輪φ100
G-Linkφ100 N=2

GX形 甲切管φ100 (3)L=2.000m
　ライナ N=1 L=0.029

GX形曲管φ100×45°(H)

GX形曲管φ100×11°1/4(H)

GX形 甲切管φ100 (4)L=1.159m
　ライナ N=1 L=0.029

【本線計上】
　GX形二受T字管φ200×100

GX形挿し受片落管φ100×φ75

GX形受挿しソフトシール仕切弁φ75

メカ型VCジョイントφ75

HIVPφ75 L=1.59m

メカベンドφ75×90°(H･V)

メカベンドφ75×22°1/2(V)

HIVPφ75 L=1.31m

 1.21(1.31) 
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【本線計上】
　GX形二受T字管φ200×100
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m

　
　
　
　
  
 (
L=
4.
97
m)
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   (L=9.384m)

GX形 乙切管φ100 (3)L=1.250m

GX形 乙切管φ75 (1)L=1.000m

不断水バルブφ100
（本管：DIP）
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伊賀市 上下水道部
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配管詳細図(3)

令和　　年　　月　　日

令和３年度　伊賀市重要給水施設配水管事業

配水管布設替工事(柘植小学校１工区)

凡　例

GX形継手

GX形継手

メカニカル継手

(ライナ使用)

GX形継手

(G-Link)

GX挿口リング

取付部

K形継手

配管詳細図(3)

（　　）は、配管延長を示す。
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ナ
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断
面
詳
細
図
 1
-6

断面詳細図 1-4

断面詳細図 1-5

A
A

A
A

GX形二受T字管φ200×200
G-Linkφ200

GX形曲管φ200×11°1/4
G-Linkφ200

GX形曲管φ200×11°1/4

GX形(1種) 甲切管φ200 (19)L=2.538m

GX形 甲切管φ200 (20)L=4.240m

GX形曲管φ200×5°5/8

GX形 甲切管φ200 (21)L=1.022m

GX形(1種) 乙切管φ200 (25)L=3.007m

GX形曲管φ200×5°5/8

0.
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5
1
.
9
1
0

12.9
87
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断面詳細図1-5
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GX形曲管φ200×11°1/4(V)
G-Linkφ200

GX形(1種) 甲切管φ200 (23)L=1.089m
  ライナ N=1 L=0.039

GX形曲管φ200×11°1/4(V)

1508

1508

(1538)

(1538)

断面詳細図1-4
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GX形曲管φ200×11°1/4(V)
G-Linkφ200

GX形(1種) 甲切管φ200 (22)L=1.089m
  ライナ N=1 L=0.039

GX形曲管φ200×11°1/4(V)
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補強コンクリート
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16.471

1.508
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40.449

(1.538)
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  ライナ N=1 L=0.039
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断面詳細図1-6

GX形曲管φ200×45°
G-Linkφ200

GX形両受曲管φ200×45°
G-Linkφ200

GX形 乙切管φ200 (28)L=1.174m

GX形(1種) 乙切管φ200 (27)L=2.500m

GX形両受曲管φ200×45°(V)

GX形両受曲管φ200×45°(V)
G-Linkφ200

GX形 乙切管φ200 (26)L=1.174m
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(1414) (1414)

(5568)
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)

既設路線

　1-4

既設路線

　1-5

G-Linkφ200

G-Linkφ200

0.
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0

GX形 乙切管φ200 (29)L=3.000m

GX形両受ソフトシール仕切弁φ200
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3.
58
5)
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G
X
形

直
管

(
S
種

)
φ

2
0
0
×

5
.
0
0
-
7
本

 
 
ラ

イ
ナ

 
N
=
1
 
L
=
0
.
0
3
9

GX形 甲切管φ200 (17)L=3.819m

GX形二受T字管φ200×100
G-Linkφ200

3
9
.
9
3
8

小型急排空気弁φ25　　　　　　　　　
補修弁(ボール弁レバー式)φ75×100H
GX形浅層埋設形フランジ付きT字管φ200×75

GX形曲管φ200×5°5/8

既設路線
　1-3

GX形受挿しソフトシール仕切弁φ200
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縮 尺
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配水管布設替詳細設計業務委託(柘植工区)
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配管詳細図(4)

令和　　年　　月　　日

令和３年度　伊賀市重要給水施設配水管事業

凡　例

GX形継手

GX形継手

メカニカル継手

(ライナ使用)

GX形継手

(G-Link)

GX挿口リング

取付部

K形継手

配管詳細図(4)

（　　）は、配管延長を示す。

既設接続1-3

詳細平面図

断面詳細図1-3(2)

サドル分水栓φ200×50
PE分止水用継手φ50

サドル分水栓φ75×50
PE分止水用継手φ50

PEφ50 L=3.13m

両受型PE用ソフトシール仕切弁φ50

PEφ50 L=1.11m

PEエルボφ50

PEφ50 L=1.00m

PVソケットφ50

PEφ50 L=3.22m

両受型PE用ソフトシール仕切弁φ50

PEφ50 L=3.60m

PEエルボφ50

PEφ50 L=1.00m

PVソケットφ50

7.82

5.2
4

既設接続1-4 既設接続1-5

既設接続1-6

詳細平面図

断面詳細図1-6(1)
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6
0
0
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【本線計上】
　GX形二受T字管φ200×φ200

GX形 帽φ100
G-Linkφ100

GX形 乙切管φ100 (9)L=1.000m

GX形両受ソフトシール仕切弁φ100
G-Linkφ100 N=2

GX形 甲切管φ100 (8)L=1.000m
　ライナ N=1 L=0.029

GX形受挿し片落管φ150×φ100

GX形両受曲管φ100×45°(H)

GX形 乙切管φ100 (6)L=1.000m

GX形二受T字管φ100×φ100
G-Linkφ100

GX形両受曲管φ100×45°(H)
G-Linkφ100 N=2

GX形 乙切管φ100 (7)L=1.447m
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断面詳細図1-6(2)
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不断水割T字管φ100×φ100

ソフトシール仕切弁φ100

GX形短管1号φ100

GX形曲管φ100×90°(H･V)
G-Linkφ100

【1-6(1)路線計上】
　GX形二受T字管φ100×φ100

　ライナ N=1 L=0.029

GX形曲管φ100×90°(H･V)

GX形 乙切管φ100 (12)L=1.110m

GX形継ぎ輪φ100
G-Linkφ100 N=2

GX形 乙切管φ100 (11)L=1.000m
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既設接続1-6(2) 
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0.910
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GX形 甲切管φ100 (10)L=1.488m

GX形受挿し片落管φ200×φ150

【1路線計上】
　GX形二受T字管φ200×100
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GX形 乙切管φ100 (5)L=1.000m
G-Linkφ100

GX形受挿し片落管φ100×φ75

GX形両受ソフトシール仕切弁φ75

　GX形二受T字管φ75×75

GX形受挿し受ソフトシール仕切弁φ75

G-Linkφ100
GX形 乙切管φ75 ()L=0.530m

既
設
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続

1
-
3
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2
)
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)
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m
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.
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)

1.170

ライナ　N=2　L=0.058m

GX形直管(S種)φ75×4.00-2本

8.748

1.360

既設接続1-3(1) L=11.278m

6
0
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1
2
0
0

　ライナ N=1 L=0.029

不断水割T字管φ75×φ75

ソフトシール仕切弁φ75

GX形短管1号φ75

GX形曲管φ75×22°1/2

GX形 乙切管φ75 ()L=1.470m
G-Linkφ75 N=2

(1.570)
1.450

GX形曲管φ75×22°1/2

G-Linkφ75

G-Linkφ75

783

　GX形二受T字管φ75×φ75
【1-3(1)路線計上】

GX形 甲切管φ75 ()L=1.000m

1.439

(3792)
3672

VC短管φ75

VP用ﾒｶ帽φ50

VP用ﾒｶ帽φ75

HIVPφ75 L=1.00m

HIVPφ75 L=5.00m

メカベンド管φ75×45°（H・V）

＜
W 

V
Pφ

5
0

 
 D

P=
0.

65
m
＞

＜
W
 
V
P
φ

5
0

 
 
D
P
=
0
.
6
5
m
＞

＜既設水道 W 
Cφ

200

　　　　　   
DP=

1.2
0m＞

＜既設水道 W 
DCφ

100

　　　　　　 DP
=1.

20m
＞

＜
既
設
水
道
 W DCφ

100

　
　
　
　
　
　
 DP=1.20m＞

　　　　　　 DP=1.20m＞

　　　　　　 DP=1.20m＞

＜既設水道 W VPφ50

＜既設水道 W VPφ75



200
500

600 1130 440
280

8503150

1140 2680 640

4460

2050 3310 1490 250
580

440 1110

6850

1140 2010 2110 8902501110 710 510

6150

280
600

850 1720

3450

 W計画 GXφ200 DP=0.30m 

 W計画 GXφ200 DP=0.60m 

 CATV HI管φ70 DP=0.52m 

AS

CO

CO

AS AS

CO

CO

AS AS
CO

CO

AS

ASシート

CO

CO

CO

工事名

図面名

作成年月日

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号図　示

横 断 図 (1)

伊賀市 上下水道部

横 断 図 (1)
S=1:100

令和3年度　伊賀市重要給水施設配水管事業

配水管布設替工事(柘植小学校1工区)

令和　　年　　月　　日

8

 W DCφ100 DP=0.40m(想定) 

 W VPφ100 DP=0.40m(想定) 

 W VPφ50 DP=0.90m 

 W DCφ100 DP=1.20m(想定) 
 W VPφ50 DP=1.20m(想定) 

 W Cφ200 DP=1.20m(想定) 

 W DCφ100 DP=1.20m(想定) 

 W VPφ50 DP=0.90m 

 W VPφ50 DP=0.90m 

 S VUφ150 DP=0.32m 

 S VUφ150 DP=1.45m 

 S VUφ150 DP=1.45m 

 W計画 GXφ200 DP=0.60m 

 W計画 GXφ200 DP=0.60m 

 W計画 GXφ200 DP=0.60m 
DL=235.000

DL=230.000

DL=225.000

DL=220.000

DL=215.000

DL=215.000

DL=215.000

DL=215.000

FH=

FH=

FH=

FH=

FH=

GH=237.940

GH=236.770

GH=228.620

GH=221.140

GH=220.690

1

2

3

4

5



(穿孔機掘削延長)

　本　設　土　工　

舗装版破砕工

舗装版切断工

名 称

管種

口径

土被りH

C-50 (C)-50

掘削幅　W (W)

砕石高 R (R)

管外径　D (D/2)

砂高　E

掘削深　C (C)

機械掘削工

砂埋戻

砕石埋戻

流用土埋戻

舗装版処分

発生土処分

仮復旧工(再生As)

単位

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

m/箇所

m2/箇所

m3/箇所

m3/箇所

m3/箇所

m3/箇所

m3/箇所

m3/箇所

m2/箇所

不断水土工　寸法表(mm)

－

A-1(不断水1)

穿孔機側 計 DIP 計

Tφ200×200(横穿孔)

1200

－

1200

1050

720

118

400

518

220

4.04 3.04

1.34

2.32

0.92

1.41

0.07

2.32

1.34

1000

0.82

1568

1618

1050

1.27

0.41

0.86

0.04

1.27

0.82

延長L (L) mm

S (S) mm

1200

300

1820

A-2(不断水2)

1770

1120 818

VP 計

－ －

89

489 －

1000

0.82

1539

1589

1050

1.21

0.38

0.83

0.04

1.21

600

1545

Tφ75×75(横穿孔)

1200

300300

A-3(不断水3)

789 1300

45

1495

1495

5.78

1.60

2.38

0.38

2.00

0.08

2.38

DIP

Tφ100×100(横穿孔)

穿孔機側

2.58

DIP 計

－ －

220

520 －

1500

1.80

1570

1620

1050

2.77

0.88

1.89

0.09

2.77

1.80

－

－

φ200

1200

－200

B-1(不断水バルブ)

1200 －

－

－

－

5.40

1.80

2.77

0.88

1.89

0.09

2.77

1.80

5.40

0.82 1.60

－

600

1559

300

1300

59

1509

1509

－

600

1710

400

1500

110

1660

1660

－

7.64

2.24

3.81

0.92

2.90

0.11

3.81

2.24

－

6.24

1.60

2.45

0.41

2.04

0.08

2.45

1.60

－

0.04

3.60

0.90

1.49

1.49

1.49

－

0.90

－

0.04

3.20

0.78

1.18

1.18

1.18

－

0.78

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1.0箇所当り

DIP 計

－ －

118

418 －

1200

1.44

1468

1518

1050

2.10

0.59

1.51

0.07

2.10

1.44

－

－

φ100

1200

－200

B-2(不断水バルブ)

1200 －

－

－

－

4.80

1.44

2.10

0.59

1.51

0.07

2.10

1.44

4.80

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

0.04

3.20

0.78

1.17

1.17

1.17

－

0.78

図面名

工事名

作成年月日

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号A1 S=1:500

土工断面図　

伊賀市 上下水道部

令和3年度　伊賀市重要給水施設配水管事業

配水管布設替工事(柘植小学校1工区)

令和　　年　　月　　日
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C-
50

土
被
り

　
H

掘
削
深

　
C

50

掘削幅 W

30
0

砂
高
 E

砕
石
高

 R
50

D
10

0

D

300

28
4

50

33
4

30
0

300

23
4

10
0

33
4

30
0

30
0

33
4

300

300

幅員4.0m以上　舗装復旧幅＝道路半幅
幅員4.0m未満　舗装復旧幅＝道路全幅

掘削幅 W 300
影響部 影響部

50
10
0

27
0

12
0

土
被
り

　
H

C-
50

50

掘
削
深

　
C

S
D

10
0

砂
高

 E
砕
石
高

 R
50

L (穿孔機掘削幅)

　　 (W)

(L)

土
被
り

　
H

(C
)-

50
50

(S
)

(D
/2
)

砕
石

高
 (
R)

50

(C
)

　土　工　断　面　図　

　本設配管土工断面図　
S=1:20

給水(宅内)

宅内As

宅内Co

宅内Gr

舗装版切断工

舗装版取壊し t=5cm 仮復旧　再生密粒度アスコン(13)t=5cm

埋設表示シート

管
外

径

管明示テープ

給水管

表層工:再生密粒度アスコン(13) t=5cm

給水管

表層工:コンクリート t=10cm

給水管

流
用
土

 (
E'
)

流
用

土

 (
E'
)

流
用

土
(E
')

　舗装本復旧標準図　
S=1:20

　市道舗装　

表層工:再生密粒度アスコン(13) t=5cm

上層路盤工:再生砕石(RM-30) t=10cm

下層路盤工:再生砕石(RC-40) t=12cm

舗装版切断工

舗装版取壊し t=5cm

管
外

径

埋設表示シート

管明示テープ

仮復旧

再生密粒度アスコン(13)t=5cm
舗装版切断工

舗装版取壊し t=5cm

仮復旧

再生密粒度アスコン(13)t=5cm

　不断水土工(割丁字管)　
S=1:20

管種･管径 管外径 土被り 掘削深 掘削幅 砂　高
備　考

(φ) (D) (H) (C) (W) (E)
砕石高
(R)

DCIPφ200 220.0  600 820 600 320  450

PEφ25以下  34.0  300  334 300  －

220.0DCIPφ200

220.0

648 550 160 450

DCIPφ200

PEφ25以下  34.0 300  －

As→As舗装

PEφ25以下  34.0 300 未舗装

As舗装

As舗装

名　称

土工1-1

土工1-2

土工1-3

土工1-6

給-2

給-3

給-4

DCIPφ200 220.0 1120 600 320 750 As舗装

As舗装DCIPφ200 220.0 1100 1320 600 320 950

As舗装

As舗装

2020 850 1650320

2320 850 320

 －

流用土
(E')

 284

 234

 334

Co→Co舗装

As舗装PEφ25以下  34.0 600 634 550  134 450給-1  －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 300

 300

 334

 334

900

1800

2100 1950

PEφ40 48.0  600

土工1-5

給-5

土工1-4 DCIPφ200 220.0 1200 1420 600 320 1050  － As舗装

土工1-7 DCIPφ200 220.0 300 As舗装520 600 (Co)320  －100

試掘工 1200 1200 1000 1050 As舗装 －100

DCIPφ150 169.0  600 769 550 269  450 As舗装土工2-1

土工2-2 DCIPφ150 169.0 1659 850 269 1350 As舗装 －

 －

1500

DCIPφ100 118.0  600 718 550 218  450 As舗装土工3-1

土工3-2

土工3-4

DCIPφ100 118.0 1018 550 218 750 As舗装

As舗装HIVPφ100 114.0 900 1014 550 214 750

 －

 －

 －

900

土工4-1 DCIPφ75 93.0 600 693 550 193 450  － As舗装

89.0HIVPφ75

土工4-2

土工4-3

HPPEφ75 90.0 690 550 190 450 As舗装

As舗装HPPEφ75 90.0 1200 1290 550 190 1050

As舗装1189 550 950189

 －

 －

 －

600

1100土工4-5

土工4-4 HIVPφ75 89.0 600 689 550 189 450  － As舗装

土工5-1 PEφ50 60.0 600 660 550 160 450  － As舗装

土工3-3 As舗装DCIPφ100 118.0 1200 1318 550 218 1050  －

機械掘削

掘削時 仮復旧

クッション用砂

再生砕石
（RC-40）

再生砕石（RC-40）

掘削時 仮復旧

機械掘削 再生砕石
（RC-40）

機械掘削 再生砕石
（RC-40）

掘削時 仮復旧

本設土工　寸法表(mm)



図面名

工事名

作成年月日

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号図　示

各種標準図

伊賀市 上下水道部
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令和　　年　　月　　日

令和3年度　伊賀市重要給水施設配水管事業

配水管布設替工事(柘植小学校1工区)

掘
削

幅
　
W

4000

25002500 750 750 2500 750 750

40004000

50
0

　
　

 掘
削

深
1,
50
0＜

H≦
3,
80
0

根
入

れ
長

 2
00
以

上

掘削幅
　W

75

77
5

80

400

50
0

600

75

57
5

(320)

(480)

※(　　)は、配管口径200～300を示す ※(　　)は、空気弁付消火栓を示す

(550)

(700)

75

57
5

50
0

600

土 留 工 標 準 図
S=1:30

軽量鋼矢板  掘削深Ｈ≦3.8m

支保工2段

各 種 標 準 図

(T-25) S=1:20

本設給水管
分水栓口径：給水口径≦φ20の場合φ20mm
　　　　　　給水口径≧φ25の場合給水口径

消火栓ボックス据付図
S=1:20

仕切弁ボックス据付図
(T-25)

Ａタイプ
給水口径≦φ25

Ｂタイプ
給水口径≦φ25

Ｃタイプ
給水口径φ30・φ40

Ｄタイプ
給水口径φ50

空気弁ボックス据付図
S=1:20(T-25)

型式 掘 削 深(m)
支　保　材

矢板長(m) 矢板幅(mm) 段数 腹起し(厚cm) 切　梁

1

2

3

4

5

6

7

2.01.5＜Ｈ≦1.8

1.8＜Ｈ≦2.0

2.0＜Ｈ≦2.3

2.3＜Ｈ≦2.8

3.3＜Ｈ≦3.5

2.5

2.5

3.5

3.0

4.0

4.0

333 軽量金属(11) 水圧式パイプサポート

矢 板 材

2.8＜Ｈ≦3.3

3

2

1

3.5＜Ｈ≦3.8

管種･管径 掘削幅
備　考

φ W

DNSφ150 850

DNSφ100 850

DNSφ 75 850

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

土被り 鉄蓋付ブロック スラブ

H=1.2m 24蓋付枠 60

中間ブロック

25B20・25B30

最下段ブロック

25C30

60H=0.9m 24蓋付枠 25C30

土被り 鉄蓋付ブロック スラブ

H=0.9m 35×45蓋付枠 80

中間ブロック

35×45B10・B20

最下段ブロック

35×45C20

25B20

24蓋付枠H=0.7m 25B10 25C20 60

60H=1.0m 24蓋付枠 25C3025B30

24蓋付枠H=0.6m 25B5 25C20 60

H=0.7m

H=0.6m

35×45蓋付枠 35×45B10 35×45C20 80

35×45蓋付枠 － 35×45C20 80

土被り 鉄蓋付ブロック スラブ

H=0.6～0.8m 35×45蓋付枠 80

中間ブロック

35×45B10

最下段ブロック

35×45C20

DNSφ200 850

軽量鋼矢板 切梁
水圧式パイプサポート

腹起し
アルミ製腹起し

軽量鋼矢板

切梁　アルミ製サポート
(水圧式パイプサポート)

腹起し　アルミ製

 24鉄蓋付ブロック
(32鉄蓋付ブロック)

 スラブ60
(スラブ80)

 25最下段ブロック
(32最下段ブロック)

 25中間Bブロック
(32中間Bブロック)

 35×45中間Bブロック
(35×55中間Bブロック)

 35×45最下段ブロック
(35×55最下段ブロック)

 35×45鉄蓋付ブロック
(35×55鉄蓋付ブロック)

 スラブ80
(スラブ90)

M

界
境
民
官

官地 民地

PE

PE 既設給水管

界
境
民
官

官地 民地

ｻﾄﾞﾙ付分水栓（DIPは,ｲﾝｻｰﾄｺｱ使用）

新設配水管

PE分止用ｿｹｯﾄ

ｻﾄﾞﾙ付分水栓（DIPは,ｲﾝｻｰﾄｺｱ使用）

新設配水管

ﾒｰﾀｰ直結伸縮止水栓

ﾒｰﾀｰﾎﾞｯｸｽ

ﾒｰﾀｰ

PVｼﾞｮｲﾝﾄ

PE分止用ｿｹｯﾄ

PEﾒｰﾀｰ用60°ﾛﾝｸﾞﾍﾞﾝﾄﾞ

袋ﾅｯﾄ付HIｼﾓｸ

HITSｿｹｯﾄ

PE 既設給水管(HIVP)

界
境
民
官

官地 民地

PVｼﾞｮｲﾝﾄ

ｻﾄﾞﾙ付分水栓（DIPは,ｲﾝｻｰﾄｺｱ使用）

新設配水管

PE分止用ｿｹｯﾄ

砲金製ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁

PE

PE 既設給水管(HIVP)

界
境
民
官

官地 民地

PVｼﾞｮｲﾝﾄ

ｻﾄﾞﾙ付分水栓（DIPは,ｲﾝｻｰﾄｺｱ使用）

新設配水管

PE分止用ｿｹｯﾄ

PE

砲金製ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁

掘削幅　寸法表(mm)

土留工　寸法表

仕切弁ボックス　組合せ表　(配管口径：φ150以下) 消火栓ボックス　組合せ表　(単口) 空気弁ボックス　組合せ表

伊賀市

駐 車

禁 止

伊賀市 伊賀市


